
KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

papír dřevo korek kůže

PrimaLepidlo® D1 školní lepidlo 
univerzální lepidlo pro domácnost 
Pro lepení papíru, dřeva, kožených, korkových a dřevovlákni-
tých materiálů. Používá se pro drobné lepení a modelářství 
pro slepování dřevěného nábytku, lepení fotografií, drobné 
opravy materiálů z kůže a korku.  

PrimaLepidlo® D2 express 
univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení 
Univerzální lepidlo pro vodovzdorné lepení ve třídě odolnosti 
D2 (interiér) s výhodnou dobou otevřenosti a rychlostí zasy-
chání. Využití v  obalové technice, modelárnách, dřevozpra-
cujícím a  nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje 
s vysokou pevností. Nemá vliv na ostří obráběcích nástrojů. 
Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva. Používá se pro 
lepení spárovek, spojení čep - dlab, montážní spoje, plošné 
zalisování, případně k lepení dřeva na jiné pórovité materiály 
a univerzální lepení (dýha, překližka, dřevotříska, papír, kar-
ton).

Balení:                                        D1- 130 g, 250 g, 500 g  D2 - 500 g  
Podklad:                                    dřevo, papír, kůže, korek 
Odstín:                                       bílý 
Čištění pomůcek:                     voda 
Skladování:                               +5 °C až +25 °C, Chraňte před mrazem! 
Záruční lhůta:                           36 měsíců od data plnění v neporušeném balení  
Specifická rizikovost:               není

D1 130 g

D2 500 g

D1 250 g

D1 500 g

Lepidla pro domácnost

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů  
nebo kontaktujte naše obchodní oddělení  +420 315 687 592, info@kittfort.cz

®

univerzální lepidla 
pro dílnu i domácnost 


